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= amtifid

FTTR FmEARBER RIS CMBRS R M, BRTERFELLENERERR, TEBESE. SF~FD
B, NEERFRHEIERIZE WiFi TIREFRANKI.

FTTR SREL AR mEERRESSCER I F WK SRS HK.

EIEMKRTE WR3620X, E1TMLEMIEON XG-PON, T™TRFPMZOEE 4 4~ GE®BO, —NES POTS O,
AX3000 WiFi6 WLAN #0, — USB#0, —1 GPON OLT 70O, B 1:16 £¥LAIEE 1, RASHHEAN 164
EIEFRIK.

SHRFMREEFR WR3104X, Ef7RILEMIEC S GPON #0. MMTRAFPMEOEE 4 4 GEBO, 1*POTS 1580,

AX3000 WiFi6 WLAN #0,

FTTR RELZiRFEMXFmAS

& FTTR £3¢EMXK WR3620X:

XG-PON E47, 1*GPON(OLT), 4*GE B[,
1*USB, AX3000 WiFi6, 1*POTSiEEM.

& FTTR £5¢FM% WR3104X:

1*GPON 47, 4*GEEBO, 1*POTSIEEO,
AX3000 WiFi6;
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0= ] 2%EMAE-WR3620X 256FMK-WR3104X
47 WR3620X (XG-PON _t17) FF: GPON 0
i M F4F: 1*GPON OLT, 4*GEEE[], 1*USB, T17: 44GEEBA, 1*POTSIEEM, AX3000
AX3000 WiFi6, 1*POTS &= WiFi6
ORAE
QhIEEREES W% 1G Hz W% 1G Hz
AE 4Gbit SDRAM 4AGbit SDRAM
=g 2Gbit Nand Flash 2Gbit Nand Flash
FEE TR BN 90 ~ 264V, 47 ~67Hz; PR WA 90~264V, 47 ~67Hz;
ijF=3 <10W <TW
58 <0.7kg <0.5kg
IEfTEE: -15°C~55°C BITEE: -15°C~55°C
INESE EHERE: -40°C ~70°C FHERE: -40°C ~70°C
EHERE: 10% ~90%, FoEtss FERHREE: 10%~90%, Fogket
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WAN iz

WAN T {Et&E

SRR TREN. FHEIEENX. HEREREITHEER,

FIEEMNWANIEEARRVLANFIHEHERE S = ;

WAN FRESHriE

XRARWANZEREZ [A8tERE

HFREMFREFUARPIR AR

VLAN %5t

XFFHERuntagged. priority-taggedLAT taggedR3Z ;

ZHENt_EfTuntaggediRSGARMNp-bitFI/EEVID, Xdpriority-taggediRIGHINVID, XiFEFrtaggediRL;

SHFE TR IR taggediR XX FKiztag ;

SRS MIFN A MIVLANBILIIRTORE ;

R

SR OSSERNBIERR

HFVLANGRES R |

SHFIIRER TR A

WLAN

WLAN #=0

AX3000 WiFi6 0, & 802.11ax HHYEXK;

324 WLAN ThaeER/EE R,

TiRsRR

2.4GHz $TERS73% 20MHz, 40MHz, 20/40M EiERASREEIET,, BREH 20MHz 3758 ;
5GHz $ER7H% 20MHz, 40MHz, 80MMHz, 160MHz ffiEsHE=E;

2.4G $RERFN 5G SMERERSTH: £ 1T OFDMA THaE, SEETF RU FHAEE STA;

2.4G 715G ETTHBRISHF 1024-QAM RIS

=OnI8E

FF WLAN REJTHERaT ;

S EEEREETS

7% Target wake time(TWT);

XHFBCE Beacon SRR IXIEIFEF] DTIM [ERE;
745 DCM #0 Extended Range If&E;

B RL beamforming FiAK;

£ SSID %5t

ZFEZ SSID TRE, TIFEIA 2.4G F1 5G XUAE—;
T ARE SSID EEEARERY VLAN;
XFFEA SSID B9 BSSID, RiEBAFI. R2HH]. EESH. WAN EEASEXRTMIRE;

XHFEEER SSID, FREMHETE SSID;

#F WLAN %, SRR WLAN B
EMRANFRIKIREZ A HF 802.11k, 802.11v, 802.11r ¥, SEIN STA TEIREHIENF;
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ISR T RIROEIRMEIE R
XFF WLAN Z=OQFE;

32§ Long OFDM symbol /&%) ;
#% Spatial Reuse/Bss Color ThRg;

FHFETF Bss Color X95;

IS

ERRFNFMEZ BB A SLI R,
SIFETERNBPHENREINE,
TIEETRENREIYE,

XF5 2.4G/5G BretEE;

TR

IPv4/v6 SN A%

1% IPvAive SN ;
IFOIEE IPv4, IPV6 RILRIESE;

DS-Lite Th&g

7§ DS-Lite IIRE;
STHRFELTF WAN ERSSI FFIEFIR;

IPv4 TR

WAN SZHPH373REX IP bkt ;

WAN fUSZH55$75ECE P #thilt, DHCP X PPPoE BZSSREX IP bk =f75=;

LAN {UsZ#F DHCPv46 AR5 88104,

IPv6 TR

WAN {UISZH5IRI73REN IPV6 SERTER ;

WAN {37 #5185 DHCP-PD AU MIRSSESIX1S IPv6 HEhtRIER;
WAN {liSZ#5181d PPPoE 75U RS RR3R1S 1PV6 SERTER ;
LAN {lisz$% DHCPv6 BRSSETIAE;

NAT Ihgg

45 NAT/NAPT IhRE;
4% ALG THRE;

7§ Virtual Server (Port Forwarding) &g

DNS Ihgg

74 DNS relay;
1 IPv4 F1 IPv6 B9 DNS client;

XFFEA WAN SEEFEFRINIRIAY DNS Server;

QoS

WS ARS

TRET P, 4 %OS, WEREO. LUK SSID #TRDE,;
RFETF MAC, 802.1p TR 3K

STEETF DSCP #{THRHD 3,

SFFETFIHY R TR D R

SR LR SEEERGER DSCP 8 802.1p {R5E4RIRE:

W55 BRI

R T HIRRATH R RIEATIREE

THEETRAPMERREO. VLAN, P b T N TEUEmRE;

RAZ IR

S 8 MESCRIAT
ISR RIRET R AR R AIEERAS ;
¥HE SP. WRR. SP+WRR BAFIEEA;

Session R

TIEXT Session MEUHITHRE
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VolP

VolP IhgE

ERKHFREIEZMK, KA SIP ML 1P BBiELSS;

FERIRSTFFEARIF, SEFUFHFLS, SHSENSHER. WS =Z5EE. AESh
FRAlSSIhRE;

FEMKSIHRF T.30 BIELHERER T.38 wIZHNER, SHHERESSIGN;
ERR3ZHEF MODEM k53, 37§F MODEM SSE1E, #FEE75z0 MODEM dI53;

VPN

IPSec IhiE

THEET IPSec IRERSMBIEE;

KRR AH, BRERREL AH, (ERitE ESP, R¥EET ESP TIEAR;

4% Site to Site, Remote Access £ VPN ERIFZ;

IR =RAT X.509 FEE#T VPN IAIE;

5 DES, 3DES. AES 128, AES 192, AES 256 &4 AERZMEENG XENNBESE;
SHRETERE P i, &7 IPSec K&

XFF IPSec HRIGHEAPERL NAT /XK ;

STHFHTELAUN (DPD) MY

XA VPN BHEFNIE VPN FRERIARE;

HF Internet REBEEA;

VXLAN Ifgg

3785 RFC7348 tMY Al ER VXLAN 32338
TS E RS REERN VNI;
74 VXLAN MAC KINEERTHRE;

SHFIRBHID A,

L2TP IfgE

74%F LAC F1LNS;
45 L2TPv2 THEE;
ST L2TP #RSGEBAER L NAT R ;

RERE

apieic

SHFIB KRS RIR E R KNI E ;
SHFE TR RSO TIS IR

G

#%5F5 DoS ETIRE;

A BIRMRIR ORI,

S RXARS HETIRE;

STHEREIEANEF LAN im0 A%R MAC tiikE
H IP HBIES MAC HEHHROERSERE;
STEXHEENMY A S/ 2 B R AR IR

L Pl ek

Xi% DMZ Thag;
HEET MAC #EHEFD IP sl TN,
TR B EEAZ ST URL IIaH2EIThRE

WLAN Z&

XFF SSID I HBFE/IKIFTNEE,

324 Open System, Shared Key, WPA-PSK, WPA2-PSK, WPA-PSK/ WPA2-PSK j@FIigEz %
INEAR

Sz¥% WEP(64bit), WEP(128bit), AES. TKIP, AES/TKIP B&tEmtesmeiam;
XFPEERTEBENLIRE, F5 GB15629.11-2003 AIHIE;

202308

A T el RB AR A R F

www.prevail-catv.com -5-


http://www.previal-catv.com

I L FTTR 7= #IiE4

PREVA

ST

1=EEX

SR ERA OPTIONGO HEHIZEANEEKSIAEESIIEE;

wSO<

XIS EER,
WSOSHEED 8 (UKEER, O3F/. HFNERFH

RERORE

REEIAKF SSH # telnet ZTAZETEMMNY;

EHEERS

BIFEOSHBASER,;
Fisieia]). EBEFHIVFERD

FFIAE

SHFELTF Web Portal B973t Portal IAE;
ISP TSR RIEEERIRS S,
STIFERIARRE SSID sz EAVE AR TAL;
SHRINEERE;

el

SHFETARIPEIRTIRE,
SRS ONU #EUEEST

OAM

OAM Ifjgg

32#% Dying Gasp f2FE 5 EIN8E;
SERBE WSRO ENRXIEE;

NTP

NTP Ihgg

¥ SNTP Client TH&E.
THEELEZ AN NTP IR SEtlL;
T8 LS NTP RSB SEHTRISAIE,

RERE

EFRKEE

Wi-Fi @5 : Wi-Fi BeERIE. Wi-Fi 2l EaiEit;
WSEE: WEBKSELE, BaRSENXIIBPKSIARERS;
AR FNREREREL, SERE. HKEES,

SHFMXK

A=

26FMX-WR3104X

EORSH

_BX GPON #0

SC-UPC #0;
HERSEEM GPON FARREEK;
SHEHENSERIGNSERE, SHERIEREN;

AP uED

LIKREO, 23541 GEBO;
STHEMILEMIF AN ARP IR AIIEE;
AX3000 WiFi6 #M, & 802.11ax HMYEXK;

INIEERR

RIVAETAR

ISR ATFHEME OLT, BNERIF;
XFFREE MAC 5155 PON SN IH8E;
#5% LOID FIZEFLIAILE;
SIS

EREEE

XHFET OMCI (IEiEEc EEE, 75 G.988 NF(S GPON KAEK;
SIFET AU WEB R BETE;

MR MECE

STFHEBHEET RO,
HEERIUT PPPoE, DHCP, 875 IP BCE;
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SHFRCFMKIGEAFM 1P thitAcE ;

BFRkE XFF WLAN $THHIRE. (SEIEE, MESRNIEE, REYIIEET. 5GHz SMRFIFEIRISE;
3§ 2.4G-1, 5G-1 B, MBANEES. | EEESRE,;
SISAPSRERE;
SIEEEXHEE, XRHATHBENSRILE;
wEEE STSRIEFHR
SIFREER,
SRS HTIRE,;
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